RIO GRANDE DO NORTE

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECCAO RIO GRANDE DO NORTE

CNPJ: 08.451.064/0001-10

Balango Patrimonial - 22 trimestre de 2024

Valores em reais

ATIVO 30 de junho de 2024
Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 3.106.705,69
Contribui¢cdes de anuidades 7.188.190,61
Recebiveis de cartdo de crédito 1.857.433,47
Adiantamentos 106.872,46
Créditos diversos a receber 9.317,87
Tributos a recuperar/compensar
Despesas antecipadas 492.927,95
Antecipagdo de cotas estatutarias 0,00

Conselho federal da OAB

Fida

Caixa de assisténcia dos advogados
Fundo cultural

Total Circulante

N3o Circulante
Realizavel a Longo Prazo
Anuidades de exercicios anteriores

Imobilizado/Investimentos
Obras de arte
Bens Moveis
Terrenos
Edificagbes
Imobilizagdes em curso
(-) Depreciagdo acumulada

Intangivel
Softwares e direitos de uso

(-) Amortizagdo acumulada

Total Nao Circulante

12.761.448,05

11.107.672,45
11.107.672,45

16.626.308,33
8.300,00
5.618.536,39
1.412.062,46
12.944.251,68
623.299,78
-3.980.141,98

2.863,49
45.871,26
-43.007,77

27.736.844,27

[Total Ativo

40.498.292,32||
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PASSIVO 30 de junho de 2024
Circulante

Obrigagdes trabalhistas e encargos patronais 263.851,37
Fornecedores 110.269,38
Obrigacdes fiscais 16.432,83
ObrigagGes com cotas estatutarias 211.707,49
Demais obrigacgOes a curto prazo 6.965,63
Total Circulante 609.226,70

Patrimoénio liquido

Patrimonio Social 13.807.520,43
Superavits acumulados 12.803.738,51
Ajustes de exercicios anteriores 6.465.998,51
[Total Patriménio liquido 33.077.257,45|
[Total Passivo 33.686.484,15|
Aldo de Medeiros Lima Filho Kallina Gomes Flor dos Santos
Presidente Diretora-Tesoureira

Chelidonio da Silva Barbosa
Contador - CRC/RN 014069/0-2 RN
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